Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

EGRO-2023-12-02

SKD Gelnhausen
Bismarckstralle 2
63814 Mainaschaff

01782051037

VTO08-PVT09-EGRO-2023-12-02-

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
02.12.2023
KW 48
11
12
40,50 kg
210,60 km

20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Hans-Jirgen Windrich
Hammer 5

64747 Breuberg
15122171312

In Bushaltestelle am Hammer ablegen

474703

32

1

12 | 1

Herr Dominik ONeill
Am See 10

64739 Hochst

1

473925

185

Herr Hans-Jirgen Windrich
Hammer 5

64747 Breuberg
15122171312

In Bushaltestelle am Hammer ablegen

474707

280

14

Frau Dwajne Breitzmann
Rauwaldstral3e 5

64747 Breuberg
0151-20567493

Linke Seite ins Regal der Garage

474713

233

11

13|11

Herr Luca Hohmann
Marktplatz 9

64747 Breuberg
0151-41695100

474705

260

13

Frau Jana Kappus
Im Waldchen 2
64739 Hochst
0151-50722241

473917

170

10 | 1

Herr Julian Flath
RingstralRe 22
64739 Hochst
0151-19350250

Im Hof auf die Bank, am Tor ist ein
Offner links.

473913

175

15| 1

Herr Dominik ONeill
Am See 10

64739 Hochst

1

473909

29

Herr Dennis Hauser
Friedrich-Veith-Stralle 22
64739 HOchst

1

473929

280

14




Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Frau Lidia Schneider
Zum Herrgottsbrunnen 1
64739 Hochst
15175057985

473914

250

12

10

iieKtwemung.u

11

Frau Olga Morozov
Im Failing 1

64739 Hochst
0179-4623186

473921

110

10

12

Auslagestelle Auslagestelle
Friedhofstrale 4

64739 Hochst

0

bei Herlth

473911

21




