

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	02.12.2023
Tour-Nr.	<b>VT08-PVT09-EGRO-2023-12-02- EGRO-2023-12-02</b>	Woche	<b>KW 48</b>
Fahrer	SKD Gelnhausen Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff  01782051037	Anlieferstellen	<b>11</b>
		Bezirke	<b>12</b>
		Tonnage	<b>40,50 kg</b>
		Tourlänge	<b>210,60 km</b>
		Paketgröße	<b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Hans-Jürgen Windrich Hammer 5 64747 Breuberg 15122171312  In Bushaltestelle am Hammer ablegen	<b>474703</b>	<b>32</b>	<b>1</b>	<b>12</b>	<b>1</b>
2	Herr Dominik O'Neill Am See 10 64739 Höchst 1	<b>473925</b>	<b>185</b>	<b>9</b>	<b>5</b>	<b>1</b>
3	Herr Hans-Jürgen Windrich Hammer 5 64747 Breuberg 15122171312  In Bushaltestelle am Hammer ablegen	<b>474707</b>	<b>280</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
4	Frau Dwajne Breitzmann Rauwaldstraße 5 64747 Breuberg 0151-20567493  Linke Seite ins Regal der Garage	<b>474713</b>	<b>233</b>	<b>11</b>	<b>13</b>	<b>1</b>
5	Herr Luca Hohmann Marktplatz 9 64747 Breuberg 0151-41695100	<b>474705</b>	<b>260</b>	<b>13</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
6	Frau Jana Kappus Im Wäldchen 2 64739 Höchst 0151-50722241	<b>473917</b>	<b>170</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>1</b>
7	Herr Julian Flath Ringstraße 22 64739 Höchst 0151-19350250  Im Hof auf die Bank, am Tor ist ein Öffner links.	<b>473913</b>	<b>175</b>	<b>8</b>	<b>15</b>	<b>1</b>
8	Herr Dominik O'Neill Am See 10 64739 Höchst 1	<b>473909</b>	<b>29</b>	<b>1</b>	<b>9</b>	<b>1</b>
9	Herr Dennis Hauser Friedrich-Veith-Straße 22 64739 Höchst 1	<b>473929</b>	<b>280</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
10	Frau Lidia Schneider Zum Herrgottsbrunnen 1 64739 Höchst 15175057985	473914	250	12	10	1	
11	Frau Olga Morozov Im Failing 1 64739 Höchst 0179-4623186	473921	110	5	10	1	
12	Auslagestelle Auslagestelle Friedhofstraße 4 64739 Höchst 0 bei Herlth	473911	21	1	1	1	